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III. ПРИЕМ НА РАБОТУ 
И ПЕРЕВОДЫ НА ДРУГУЮ РАБОТУ
	Дата
	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Тарифная ставка (оклад), надбавка,
руб.
	Основание
	Личная подпись владельца трудовой книжки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	15.05.2002
	Производственный цех
	Электрик
	5000
	Приказ от 15.05.2002 № 42
	 

	22.11.2016
	Производственный цех
	Электрик
	5000
	Приказ от 22.11.2016 № 43‑к
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